



Giriş Tarihi: 31.12.2017

305 gündür vatan nöbetinde

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Sosyal medya uzmanı Emin Pekmezci, FETÖ'nün 15 Temmuz ihanetinde millete kurşun sıkan darbeci hainlerin yargılandığı Sincan'daki davalarda 'canlı yayınlı' nöbet tutuyor

Sosyal medya uzmanı Emin Pekmezci, [Sincan Cezaevi](#)'nde FETÖ'cü hainlerin yargılandığı davaları tam 305 gündür aralıksız takip ediyor. Pekmezci her gün sabah 07.00'da tutuyor cezaevinin yolunu ve akşam 18.00'e kadar davaları izliyor, sosyal medyadan günün özetini veriyor bir de şehit yakını ve gazilere destek oluyor. Sincan nöbetini ise davalar bittikten sonra kitaplaştırmaya hazırlanıyor.

BİR GÜN FİRE VERMEDİ

Pekmezci, davaların başladığı ilk günden bu yana firesiz takip ediyor. "Tüm davalar görülünceye kadar nöbetim sürecektir" diyen Pekmezci, "15 Temmuz günü ilçemizin önünde 4 tank geldi, yönetim kurulu üyemizi şehit verdik. Burada tankları durdurduk. Şubat ayında ilk duruşma Genelkurmay çatı davasıyla başladı. Bu dava tarihi bir dava, bu milletin karar gününün tersine döndüğü bir davaydı. Hainlerin yüzlerindeki o ihanet ifadelerini yargılanma sürecinde görmek istedim. Ben psikolojik ve sosyoloji açıdan takipteyim. Herkesin yolu Sincan'dan geçiyor ancak ilk günden bu yana akşamlayan

SON DAKİKA

benimle birlikte birkaç kiři" dedi.

VATANI GÖREV ADDEDİYORUM

"Bu benim resmi görevim değil ancak vatani görevim" diyen Pekmezci, "Hem bu milletin evladı olarak hem de AK Parti Mamak İlçe Teşkilatının da bir ferdi olarak bunu bir vatani görev olarak addediyorum. Sonuna kadar da takipteyim" dedi. Pekmezci, "Sosyal medya uzmanı olarak davalara ciddi destek veriyorum. Salon içinde veya dışında vatandaşlara yargılama sürecini olumsuz etkileyecek davranışlar konusunda eğitici çalışmalar yapıyorum. FETÖ mağduruyum. Temel olarak üç davayı takip ediyorum. Diğerlerine de sırayla giriyorum. Bir gün içinde o salondan bir başka salon arasında mekik dokuyorum. Ağırlıklı olarak kadınlar takip ediyor. Sonra şehit anne ve babaları, gaziler ve gençler ağırlıkta. Sürekli canlı yayınlar yaparak davalar hakkında bilgi paylaşıyorum" diye konuştu.

SİNCAN ÜŞÜYOR ÇADIRLAR YETERSİZ

"Davada gördüklerimi ve izlediklerimi yazıyorum. Tamamlandığı süreçte kitaplaştırmak üzere biriktiriyorum" diyen Pekmezci şunları kaydetti: "Havalar soğudu, mevsim kış. Davaları takip eden vatandaşların konforu için çadırların artırılması gerek. Yağmurda zor oluyor. daha büyük, sosyal hizmetlerin verilebileceği alanlar oluşturulmalı. İki saatlik ara veriliyor, o iki saatte insanlar soğukta bekleyemiyor. Ulaşım da yetersiz. Çeşitli ilçelerden insanlar gelmek istiyor ancak etkili bir organizasyon yok. Davaları takibi bu sorun çok etkiliyor. Otobüs saatleri ve seferleri sorun olduğu için çoğu bir iki saat kalabiliyor, bazıları da araç bulamadığı için gelemiyor."

SABAH